Data fim de recebimento de propostas: 16/06/2025 09:00 (horário de Brasília) 
Data da Sessão: 16/06/2025 
Horário estimado do início da fase de lances: 09h01min 
Objeto: AQUISIÇÃO DE LETREIRO “EU AMO PARQUE DAS ÁGUAS”, 
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais). 

DISPENSA DE LICITAÇÃO PRESENCIAL Nº 133/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO 7217/2025 
Unidade compradora: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Data de início de recebimento de propostas: 11/06/2025 10:00 (horário de Brasília) 
Data fim de recebimento de propostas:

[...]

16/06/2025 10:00 (horário de Brasília) 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de Oficina de Xadrez, para 
alunos das atividades complementares do Centro Educacional, Cultural e Esportivo “Paulo Freire”,  
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 5.760,00 (cinco mil, setecentos e sessenta reais) 

O edital completo e seus anexos entram-se à disposição dos interessados no endereço 
https://licitacao.capaobonito.sp.gov.br/. As dispensas eletrônicas também poderão ser consultadas no portal 
https://bnc.org.br/ 

HOMOLOGAÇÃO/LICITAÇÃO